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. i\\\ MIEMBRO DE LA FEDERACION CINOLOGICA ESPANOLA
TARIFAS
SOCIOS
PEDIGRI CON TRANSFERENCIA 23€
PEDIGRI SIN TRANSFERENCIA 23€
RECONOCIMIENTO DE RAZA 35€
JUSTIFICANTE INSCRIPCION CACHORRO 7€
INSCRIPCION CAMADA
HOMOLOGACION PEDIGRI EXTRANJERO 35€
AF1JO 69€
RECTIFICACION AFlJO 23€
DUPLICADO AFIJO 30€
DUPLICADO PEDIGRI 12€
DUPLICADO INSCRIPCION CACHORRO 5€
CUOTA SOCIAL ANUAL (SOCIO)
BAJA CENSO OFICIAL 30€
CERTIFICADO GENEALOGIA BAJA
ALTA (DESPUES DE CURSAR BAJA) 12€
EXPORT PEDIGRI 10€
CORRECCION DATOS INSCRIPCION
CORRECCION PEDIGRI
CESION DE PROPIEDAD HEMBRA 10€

TITULO CAMPEONATO
TRAMITACION URGENTE

ENVIO CERTIFICADO

ENVIO REEMBOLSO

ENVIO URGENTE

ENVIO INTERNACIONAL
CUALQUIER TRAMITE NO LISTADO

10€
15€
6€
8€
15€
15€
30€

Sociedad Canina de Valencia

15€

Reconocimiento Oficial de Acuerdo con el R.D. 558/2001 de 25 de mayo y al R.D. 391/1992 de 21 de abril

Teléfono: 96 352 62 35

Fax: 96 394 11 52



